
UCHWAŁA NR XXIX/237/13
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy MOŃKI na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679; Nr 
134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567) art. 121 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1706; z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 
1548) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 
z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; 
z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.985.300 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek - w kwocie 2.719.695 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 5.064.069 zł. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Moniek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.500.000 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.985.300 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie 2.719.695 zł; 

d) wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
5.064.069 zł. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2013r. do uchwały Nr XXVIII/227/13 Rady 
Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2013r., który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Id: 3734E82D-1CC3-4E62-BD0A-ED8A8B868DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/237/13 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 8 marca 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.  

w złotych 

 

 
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 364 864,00  
1 Przychody ze spłat pożyczki i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 150 000,00 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 704 995,00 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 509 869,00 

Rozchód ogółem:   3 379 564,00  
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 150 000,00 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 229 564,00 

Id: 3734E82D-1CC3-4E62-BD0A-ED8A8B868DB8. Podpisany Strona 1




